
Protokół nr 301201'7

zposiedzenia Komisji Kultury' Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z ďnia 12 stycznia2}|7 r.

Stan Komisji KPMiSS - 8 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Obecnych - 8 radnych

Porządek posiedzenia:

1. Sprawyorganizacyjne:

a. Otwarcieposiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Pľzedstawienie porządku obrad.

2. Pľzedstawjenie propozycji do planu pracy Komisji Kultury, Promocji Miasta

Społecznych RMŻ na 201'7 ľok.

3. Zamknięcieobľad.

i Spraw

Ad 1.

W dniu 12 sýczniaŻ017 r' o godz. l7.00 w Resursie w Żyľardowie odbyło się posiedzenie

Komisji Kultury, Pľomocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Posiedzenie otworzyła i poprowadziła

Parri Monika Gwiaździńska-Wľzesień' Pľzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spľaw

Społecznych RMZ. Powitała uczestników spotkania ipľzedstawiłazapros'zoĺryĺ;h gości.

Ad 2.

Plan pracy Komisji na rok Ż0l7 pľzedstawiła Pani Monika Gwiaździnska-Wľzesień,

Przewodnicząca Komisji Kultury' Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Poprosiła członków

Komisji o zgłaszanie propozycji zmian. Zapľoponowano organizowanie co jakiś czas posiedzeń Komisji

w placówkach kultury pľowadzonych przez Miasto, a takŻe przygotowywanie na bieżąco infoľmacji

o wydarzeniach kultuľalnych - zarówno miejskich, jak i powiatowych _ co pozwoliłoby na lepsze

planowanie impreztak, aby się one nie pokrywały pod względem terminów. W toku dyskusji poruszono

również kwestię pľoponowanych tematów posiedzeń.

Członkowie Komisji zdecydowali się przygotowaó wniosek o organizowanie corocznych

konferencji naukowych poświęconych historii Żyrardowa, atakŻe o transmitowanie posiedzeń Komisji
. ..:

w Telewizj i Zyrardowskiej.
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Ad 3.

Pani Monika Gwiaździńska-Wľzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta

i Spľaw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania zaudział w posiedzeniu i zamknęła

obrady.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ

Radna Wrzesień

Pľotokół sporządziła: Dorota Rdest
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